
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/23/00038/ 23    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

SEDOZ DZ s.r.o.
Primátorská 296/38 
180 00 Praha

IČ: 24218537

Tel.:  
Fax:  
Email: 

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko-provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 6251 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 9.2.2023

vodorovné a svislé dopravní značení areálu.

Ostatní náklady: 10 396 Kč bez DPH
doprava dodávka s vlekem              35 km     20 Kč/km     700 Kč celkem
sloupek Fe pozink 4000mm 60/2     6 ks        700 Kč/km   4200 Kč celkem
víčko PVC na sloupek 60                  6 ks        16 Kč/ks       96 Kč celkem
výkop a betonáž sloupku                 6 ks        800 Kč/ks     4800 Kč celkem
likvidace materiálu                           6 ks        100 Kč/ks      600 Kč celkem

Svislé dopravní značení: 67 959 Kč bez DPH

IP11c - parkoviště (podélné stání)          2 ks      744 Kč/ks      1488 Kč celkem
IP12 - vyhrazené parkoviště                    8 ks      744 Kč/ks      5952 Kč celkem
E1 - počet                                               1 ks       617 Kč/ks      617 Kč celkem
E13 - text nebo symbol 500 x 150          8 ks       336 Kč/ks      2688 Kč celkem
E13 - text nebo symbol 500 x 300          2 ks       505Kč/ks       1010 Kč celkem
E13 - text nebo symbol 500 x 500          1 ks       617Kč/ks       617 Kč celkem
IP11a+O1 vyhrazené parkoviště se symbolem invalidy 1 ks     744 Kč celkem
konzole Fe pozink 1500mm                    5 ks       750 Kč/ks      3750 celkem
sloupek Flexibilní s tvarovou pamětí       35 ks     840 Kč/ks      29400 Kč celkem
spojovací materiál (vruty,podložky,hmoždinky) 117 ks              4095 Kč celkem
objímka Al 2C na sloupek 60 komplet vč.spoj.mat.  39 ks          3588 Kč celkem
montáž patníku                                        35 ks     250 Kč/ks      8750 Kč celkem
doprava dodávka                                     33 km    20 Kč/km      660 Kč celkem
montáž                                                     23 ks     200 kč/ks      4600 Kč celkem

Vodorovné dopravní značení: 11 920 Kč bez DPH
doprava dodávka                         32 km        20 Kč/km      640 Kč celkem
rozměření                                     1 ks           500 Kč/km    500 Kč celkem
V10b - stání kolmé, bílá                7 m2         140 Kč/m      980 Kč celkem
V10e - vyhrazené parkoviště, bílá 16 ks         500 Kč/ks     8000 Kč celkem
V12c - zákaz zastavení, žlutá         1ks           800 Kč/ks      800 Kč celkem
V9a - směrové šipky, bílá               2 ks          500 Kč/ks     1000 Kč celkem

Cena bez DPH: 90 275,00 Kč
DPH 21%: 18 957,75 Kč
Cena včetně DPH: 109 232,75 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:
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Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.
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